de noveme de Contractes deth Sector Public.

Tresau.- Adjudicar eth contracte de servicis abans nomentat ara empresa LERINFORM LLEIDA
SLU,  damb CIF num. B25066184, per un impòrt totau cent ueitanta un mil cinc cents euros
(181.500,00 €)  IVA includit, damb eth desglossament següent:

 Cent cinquanta mil euros (150.000,00 €), de valor net deth contracte, e
 Trenta un mil cinc cents euros  (31.500,00 €), en concèpte d’IVA.

Aguesta  adjudicacion  se  hè,  a  cargue  dera  aplicacion  pressupostària  num.
2025/01.491.22799.01  deth pressupòst generau vigent entar exercici 2025 damb ua durada
totau enquia 31 de deseme de 2026.

Quatau.- Notificar aguesti acòrds ara empresa LERINFORM LLEIDA SLU, adjudicatària d’aguest